00064581
CZ00064581

v rámci Programu na podporu akcí v oblasti inovací v hlavním městě Praze 
pro rok 2025

č. DOT/53/03/002068/2025

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Poskytovatele v celkové výši 383 250 Kč 
(slovy tři sta osmdesát tři tisíc dvě stě padesát korun českých) (dále jen „Dotace“) na výše uvedený účet Příjemce 
do 30 kalendářních dnů po nabytí účinnosti Smlouvy.

Drtinova 557/10, Smíchov, 150 00 Praha 5 
jednatel

CZ 29021391

bank. spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41